
ULTIMO AGGIORNAMENTO LUNEDÌ 22 MARZO 2021 ALLE ORE 09:55

CIRCOSCRIZIONE 1 ^
Centro - Crocetta 

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONE 1 ^

SESSIONE D'URGENZA

 MERCOLEDÌ 24 MARZO 2021 ALLE ORE 17:30

 in videoconferenza
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Pagina 1
Ordine del giorno dell'adunanza

MERCOLEDÌ 24 MARZO 2021 ALLE ORE 17:30

ATTI ALL'ORDINE DEL GIORNO

NUMERO PRESENTATORI OGGETTO NOTE

 1 COMCI 2021/10 COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE.

 2 ARGCI 2021/15 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA 
SEDUTA DEL 10 MARZO 2021.

 3 PCCI 2021/9016 C. 1 - ATTIVITA' DI PROMOZIONE 
COMMERCIALE. CALENDARIZZAZIONE 
E PROGRAMMAZIONE DELLE ATTIVITA' 
DI PROMOZIONE COMMERCIALE DELLE 
FESTE DI VIA. PRIMO SEMESTRE 2021.

 4 PCCI 2021/8195 C.1 -  CONCESSIONE DEL MANUFATTO 
SITO IN PIAZZA CARLO FELICE, 
GIARDINO SAMBUY -  INDICAZIONI DI 
UTILIZZO - APPROVAZIONE

 5 INTCI 2021/5 AVERNA INTERPELLANZA (EX ART. 45 DEL 
REGOLAMENTO DEL DECENTRAMENTO)
PRESENTATA DALLA CONSIGLIERA 
AVERNA AVENTE AD OGGETTO: ''FONDI 
EUROPEI COME RISORSA ANCHE PER LE 
AREE DELLA CIRCOSCRIZIONE

 6 PMOZCI 2021/9026 AMBROGIO MOZIONE PRESENTATA DALLA 
CONSIGLIERA AMBROGO AVENTE AD 
OGGETTO: ''SOSPENSIONE SOSTA A 
PAGAMENTO (STRISCE BLU) NELLA 
CIRCOSCRIZIONE 1 E SU TUTTO IL 
TERRITORIO COMUNALE''.
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Ordine del giorno dell'adunanza
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IL PRESIDENTE DELLA CIRCOSCRIZIONE
Firmato digitalmente da Massimo Guerrini

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

60
, N

. P
ro

t. 
00

00
09

38
 d

el
 2

2/
03

/2
02

1


